

CUERPO DE BOMBEROS DEL CANTÓN YANTZAZA

Creado el 8 de marzo de 1988 – Acuerdo Ministerial 00353
SECRETARIA DEL COMITÉ DE ADMINISTRACIÓN Y PLANIFICACIÓN
DEL CUERPO DE BOMBEROS DEL CANTÓN YANTZAZA

Yantzaza, 10 de diciembre de 2024

EL DÍA 10 DE DICIEMBRE DE 2024 EN SESIÓN EXTRAORDINARIA, LOS SEÑORES MIEMBROS DEL COMITÉ DE ADMINISTRACIÓN Y PLANIFICACIÓN DEL CBCY POR UNANIMIDAD, RESUELVEN EMITIR LAS SIGUIENTES RESOLUCIONES DEL TERCER, CUARTO Y QUINTO PUNTO DEL ORDEN DEL DÍA DE LA CONVOCATORIA NRO. 003-PCAP-CBCY-2024.

RESOLUCIÓN NRO. 003-CAP-2024

3. Lectura y aprobación del Acta Nro. 002-CAP-CBCY de fecha 05 de diciembre de 2024. Aprueban por UNANIMIDAD el ACTA NRO. 002-CAP-CBCY de fecha 05 de diciembre de 2024, por: el Tnlgo. Tcrnl. Ruhtsbel Heraldo Morocho Espinosa, jefe del CBCY y presidente del Comité; el Tnlgo. Subteniente. Jorge L. Cabrera Zúñiga, subjefe y miembro del Comité y el Arq. César Alfonso Mogrovejo Ramírez, director de Planificación del GADMY.

RESOLUCIÓN NRO. 004-CAP-2024

4. Análisis y aprobación en segunda instancia el Plan Operativo Anual del año 2025. Aprueban por UNANIMIDAD en segunda instancia el Plan Operativo Anual del año 2025 por todos los miembros del comité de Administración y Planificación del CBCY.

RESOLUCIÓN NRO. 005-CAP-2024

5. Análisis y aprobación en segunda instancia la Proforma Presupuestaria del año 2025. Aprueban por UNANIMIDAD en segunda instancia la Proforma Presupuestaria del año 2025, por todos los miembros del comité de Administración y Planificación del CBCY, con el total de ingresos y gastos de \$.587.609.54 (QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS NUEVE DOLARES CON CINCUENTA Y CUATRO CENTAVOS).

Tnlgo. Tcrnl Jl Ruhtshel Morocho Espinosa
JEFE DEL CBCY Y PRÉSIDENTE DEL
COMITÉ DE ADMINISTRACIÓN
Y PLANIFICACIÓN DEL CBCY.

Tnlgo. Subj. Jorge L. Cabrera SUBJEFE DEL CBCY Y MIEMBRO DEL COMITÉ DE ADMINISTRACIÓN Y PLANIFICACIÓN DEL CBCY. Sra. Namer Flores Cueva SECRETARIA DEL COMITÉ DE ADMINISTRACIÓN Y PLANIFICACION DEL CBCY.

Arq. César Alfonso Mogrovejo Ramírez
DIRECTOR PLANIFIC GADMY Y MIEMBRO
DEL COMITÉ DE ADMINISTRACIÓN Y
PLANIFICACIÓN DEL CBCY.

Recibido